LFCANO,ELPLLSQOPO.

Vm olim  fratér Epifcope; com'di.
ledkis filiis Abbatedcmonachis findi
alvatoris de Fichecho fuper-plebe deSa:
lamazano & adjacentibus Capellis ipfiusin
fioftra prefentia licigando | infticotionem

Cap. Clim o=
¥ 2 - lim. De _pr;l-'.
Clericorum in eis & aha ad jos epifcopal et
le‘fpeétancia veéndicares ,'ad ' fundandam
intentionent ‘tiam jus’ commune prirets
palirer allegabas, cujusauéoricare dicebas

Ee
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univerfa fpiritualia in prasdictis locis,, qua
{unc in tua diocell conflituta , ad te tam-
quam ad diocefanum Epilcopum pertine-
ve, Arbirrium pr.cu.'ru.a.]upcrhqc promul_-
gatum a bone memorix Piltorienfi Ejpul-
copo & Archiprefbyrero ac Primicerio
Lucanis & F\.‘ll’[lijllh eluckis allegans , quml
ab urraque parre fuerat communicer ap-
P['ul_‘.ﬂtl’,]l'l , In quo contnetur L'.'(Pﬂ-'!“ﬂ
ut pnft-_]uam in eadem ph.-b.: c:_.nwcrius
qunqu:im in [’]._'[\.unm_\ cledtus l'_t]l:nt ab
Abbare, Lucano Elﬂfcnpu prafencerur ,
ab ipfo confirmationis gratiam receprurus,
& prun‘.iih:rus eidem cum fuis Prefbyreris
{ub bac Forma obedientiam manualem ut
ad fynodum, Capitulum, & etiam lera-
niasad Ecclefiam {anct Marmni cum po-
Puin fuo vadar, & EPHC('-I\.! in;lnmzaprv-
curarione ac de quarra relpondeat deci-
marum , & cim necefle fuerit, ei fub.
minikrer auxiliom, & fervet cjus {enten.
giam interdichi latam in populum Fiche-
clenfem , & fi Plebanus vel Prefbyteri fui
Lucanam Ecclefiam forfan offenderent in
ils qua in arbitrio continentur, & Abbas
femel & bis requifirus infra vigine dies of-
fenlam non facerec emendari , licerer Lu-
cano Epifcopopro illa culpa eostamquam
fuos Prefbyteros judicare, Ad elidendam
aucem intentionem tam Abbas praedictus
felicis recordationis Gregorij feprimi Pa-

x pradeceforis noftr privilegiom cxhi-
bebat, quod pradidtum arbitrium multa
videbatur cempore praceflifle ; per quod
tam Ficheclenfe monalterium quam plebs
& Capelle pradicte vidchantur liberrite
denarz, Iniple fiquidem continetur quord
Jam dictus -preedecellor nofter Ecclefia de
Salamazano com Capellis. adjacentibus
monafterio memoraro conceflis infbiruic
ne quis Archigpifcopos vel Epilcopus lo-
cum iplum feu plebem & Capellas pradic.
tas moleftare andear, vel Prefbyreros ab
Abbate qui pro tempore fueric inibi con-
ﬂ[::ul:_(as excommanicare vel etiam judica-
re, led fubturela & immunitate ac judi:
cio Romani Poneificis confiftentes omnis
porenti Deo feeure defervire procurent.
Aliorum. quoque- Rontanarum Ponrifi-
cum, Vrbani 1‘0".!‘1.‘,.2{‘ Pi!j-ih.':iis‘ Calise
T, Eugcn-.j 5 Anaﬁ_dij 5 Adriani, "Ale-
xandri, & Lucij didus Abbas privilegiis
utebatur poit arbitrium - promulgatum
abeentis , qui, lihertans fihi P.-;{.j[m‘m
concedere videbantur. Sic enim in ﬁll&tlu
lorum privilegiis inter cerera reperitur,
Sancimus etiam uz nec Epifiopo nec Avchiepifc
gepo cniquan aup, caram mingiris liccar fooum